
Invaze nekončí, dalších 400 “Novoevropanů”
– muslimských vyžírek přistálo na Lampeduse
(VIDEO)
- CZ24 News | 14. července 2021

ITÁLIE: Mimo džihádistů ve vojenském věku se ojediněle u italských břehů vylodí i nějaká ta rodina,
někdy dokonce včetně domácího mazlíčka. Podobně tomu bylo i včera, kdy na Lampedusu připlul
větší počet lodí různé velikosti, na menších lodích pak připluly spolu se svými majiteli i jejich kočky..

 

Lampedusa je zaplavena zahraničními vyžírky a stále připlouvají další: právě včera dorazilo téměř
400 nelegálních přistěhovalců v doprovodu tří koček. Nyní již neexistuje hranice absurdity.

Během celého dne byla Lampedusa svědkem nepřetržitého přistání: celkem připlulo jedenáct lodí.

Hotspot Contrada Imbriacola se hroutí. V tomto přijímacím centru je ve skutečnosti již více než 700
džihádistů.

Navzdory trestuhodné činnosti prefektury Agrigento, která má na starosti koordinaci operací
rozmisťování nelegálních přistěhovalců po celém území státu, se situace beznadějně přeplněného
centra hroutí.

V posledních letech ti, kteří byli svědky přistávacích operací, opravdu viděli všechno možné. Mezi
údajnými migranty, kteří hledají pomoc, byli také jedinci se zavazadly a pudlem na vodítku. Dokonce
i v posledních dnech se do Itálie dostal muž spolu se svým čistokrevným psem. Včera se na
Lampeduse vylodily tři kočky spolu s cestujícími jedné z mnoha malých lodí.

https://cz24.news/invaze-nekonci-dalsich-400-novoevropanu-muslimskych-vyzirek-pristalo-na-lampeduse-video/
https://cz24.news/invaze-nekonci-dalsich-400-novoevropanu-muslimskych-vyzirek-pristalo-na-lampeduse-video/
https://cz24.news/invaze-nekonci-dalsich-400-novoevropanu-muslimskych-vyzirek-pristalo-na-lampeduse-video/
https://voxnews.info/2021/07/13/draghi-usa-la-nazionale-per-sbarcare-400-clandestini-a-lampedusa-di-nascosto-video/


Domácí mazlíčci jsou v Itálii jediní vítáni, jak uvádí Italové v diskuzích k tomuto tématu….

 

Autor: Slovanka

Zdroj: necenzurovanapravda


